[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2022

№478
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области №544 от 21.02.2020 «Об образовании административной комиссии муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области №544 от 21.02.2020 «Об образовании административной комиссии муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (далее – Комиссия):

1.1. Вывести из состава Комиссии Кузьмина Михаила Владимировича – председателя Комиссии – заместителя главы администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области по безопасности;

1.2. Назначить председателем Комиссии Чернова Игоря Викторовича – начальника управления безопасности администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области;
1.3.  Назначить заместителем председателя Комиссии Никитина Андрея Викторовича – заместителя начальника управления безопасности администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном портале муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, в официальном сетевом издании NPAVRLO.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области по безопасности.
Глава администрации

          В.Г. Савинов
Согласовано: Рошкович, Кузьмин, Чернов, Кушнир, Антонова, Сукончик
Разослано: дело, Кузьмин М.В., Чернов И.В., Никитин А.В., административная комиссия, портал, NPAVRLO.ru
сн